



TITAN PETROCHEMICALS GROUP LIMITED

泰山石化集團有限公司**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1192)

截至二零零六年六月三十日止六個月之簡要未經審核業績

摘要

	二零零六年 百萬港元	二零零五年 百萬港元	變動* %
收入	6,472	3,549	82
毛利	325	289	13
未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利(EBITDA) (二零零五年出售船舶收益除外)	422	378	12
股東應佔溢利	65	255	(74)
本公司普通股權益持有人應佔每股盈利(港仙)	1.35	5.26	(74)

* 百分比變動乃按千港元計算

- 集團所有業務的收入激增
- 毛利及未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利(二零零五年出售船舶收益除外)分別增長13%及12%
- 現金狀況強勁，達786,000,000港元，二零零五年年底的現金為657,000,000港元
- 南沙及福建陸上倉儲項目將於本年度下半年投入運作
- 超級油輪市場更趨蓬勃，集團可使用船舶運量進一步提升，二零零六年下半年前景看好

行政總裁報告

本人欣然報告，泰山石化於二零零六年上半年度表現理想，加上市場前景看好，深信可取得預期的全年業績。

本集團過去兩年積極擴充，所有業務皆蒙其利，錄得收入增長。至於股東應佔純利下跌，主因為本集團於上年度將一筆出售船舶所得的可觀收益入賬，加上利息及燃料成本上漲所致。本集團保持強勁的現金流量，去年進行擴充後，資本開支亦開始大幅減少。目前市場形勢依然樂觀，本集團運輸業務的前景尤其看好。此外，隨著本集團在中國內地的陸上石油倉儲業務投入營運，本集團各項業務之間的協同效益將日益明顯，使集團整體受惠。

業績

上半年度內，本集團收入為6,472,000,000港元，較二零零五年同期上升82%。期內毛利增長13%至325,000,000港元，未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利(上年度出售船舶收益除外)增長12%至422,000,000港元。由於利息開支增加，期內股東應佔溢利為65,000,000港元，較二零零五年上半年的股東應佔溢利(包括二零零五年出售船舶所得收益138,000,000港元)下跌74%。每股盈利下跌74%至1.35港仙。預計本集團將按照以往慣例，於年底時宣派全年股息，因此並未宣派中期股息。

運輸

本集團的石油運輸業務，專注經營阿拉伯灣等產油地與印度、中國、台灣及韓國等亞洲原油進口地之間的原油運輸，二零零六年上半年錄得收入1,081,000,000港元，較去年同期上升46%。儘管平均燃料價格上升45%，期內分類業績(不包括二零零五年出售船舶收益)仍上升42%至279,000,000港元。

於二零零四年及二零零五年，泰山石化擴充其石油運輸能力，務求達致保持競爭力所必需具備的規模效益。因此，至二零零六年初，本集團船隊的運輸能力已達到3,750,000載重噸，當中包括13艘超級油輪，成為亞洲主要石油運輸商。

除了受惠於船隊的計劃擴充外，本集團收入增長的另一因素，是市場(尤其是中國)對石油運輸需求增加，令中東至日本航線的超級油輪運費大幅攀升。一如以往，首季運費較高，其後四、五月間進入淡季，本集團適時將五艘超級油輪送進船塢維修，為六月旺季重臨作好準備。在船舶進塢維修的因素影響下，本集團船隊於上半年的營運能力較二零零五年上半年僅高出18%。

本集團達到理想的規模效益及改善船舶組合後，目前致力於提升營運質素、提高效率，以及進一步建立與業務增長相配合的組織架構。

倉儲

本集團目前的倉儲收入，全部來自位於新加坡港附近馬來西亞水域的兩座浮動油庫，上半年度的收入較二零零五年同期上升132%至42,000,000港元，但由於燃料價格急劇上漲，對邊際利潤造成不利影響，致使分類業績下跌56%至2,000,000港元。

中國內地的陸上石油倉儲設施項目取得實質進展，將於不久將來成為本集團的核心倉儲業務。該等設施全部按照最高水平的國際標準建設，並將配置先進設備及系統。

廣州南沙項目第一期工程及第二期擴大工程(合併原第二期及第三期)均如期進行。第一期項目燃油儲存量達410,000立方米，目前已經竣工，並已獲海關總署確認為保稅倉庫。預計第一期項目將於二零零六年第三季投入試營運。鑒於南中國對倉儲的需求殷切，本集團已將第二期的總設計儲存能力由830,000立方米增至1,090,000立方米。第二期項目已經展開地盤平整工程，建築工程預計將於二零零七年末竣工。

福建泉州項目首階段建築工程包括容量達90,000立方米的化學品及石油倉儲設施，其中5,000載重噸級化學品碼頭及儲存庫的主體建築工程均已經竣工，惟第二季期間大雨連場，令投入營運的日期預計需順延至二零零六年十二月。本集團原持有福建項目38%權益，於二零零六年八月決定增持至100%，讓本集團可全權經營該項目，並且悉數享有其未來所帶來的利益。

鄰近上海的洋山倉儲設施已獲得國家發展改革委員會的批文，批准第一期工程動工興建，此項目的儲存量將達420,000立方米，預期於二零零八年開始投入運作。

分銷

本集團的分銷業務包括新加坡及香港的船舶加油業務，於二零零六年首六個月產生的收入有所上升，較二零零五年同期增加131%至2,380,000,000港元，分類業績增加26%至14,000,000港元。

儘管油價上漲，新加坡及香港的船舶加油市場依然發展迅速，原因是亞洲(特別是中國)的船運量持續增長。由於本集團在新加坡同時經營浮動油庫業務，可與船舶加油業務發揮協同效益，因此本集團可抓緊最適當的時機購買船舶油料，從而獲取最大的效益，令新加坡的業務增長超越整體市場。本集團預期，南沙倉儲設施於本年度稍後時間投入營運後，香港業務亦可享有同樣優勢。

供應

於二零零六年首六個月，本集團的石油供應業務收入為2,969,000,000港元，增加69%，但由於撥回去年未變現的市價計值收益25,200,000港元，以致分類業績減少93%至2,000,000港元。此外，全球油價高企，令中國市場錄得負進口值，對本集團的盈利能力也有一定影響。

本集團一方面將繼續利用其調兌和對沖的經驗，為石油的最終用戶向亞洲的供應商進行採購，另一方面已決定將此項業務與其他業務(特別是日後於中國的倉儲業務)作進一步整合。為達此目標，泰山石化已作出若干主要任命，建立一支更具經驗的新團隊，延聘曾服務英國石油集團的楊佐濱先生出任石油業務總裁，領導本集團的石油供應、分銷及浮動油庫倉儲業務。

財務資源

於此六個月期間內，現金流量保持穩健，資本開支較去年同期減少88%。

於二零零六年六月三十日，本集團的現金狀況為786,000,000港元，持續經營業務的未動用信貸為3,270,000,000港元。本集團的負債資產比率為0.62，較六個月前的0.64有所改善。

本集團將安排無追索權項目融資，為陸上倉儲項目提供資金。本集團已就南沙項目協定了人民幣300,000,000元的信貸額，並就人民幣60,000,000元的額外信貸額作最後協商；另已就泉州項目簽署一項人民幣150,000,000元的信貸額。

展望

本集團相信，在二零零六年下半年，本集團業務的市場狀況將繼續改善，尤以運輸業務為甚。今年七月的超級油輪平均運費為航運指數123.6點，較二零零五年七月高出約30%，踏入八月增長勢頭更趨強勁。隨著多艘油輪完成維修，本集團必將充分受惠於運費逐步上升、至最後一季進入高峰的趨勢。

在倉儲業務方面，預計浮動油庫業務將持續受惠於強勁的需求，但同時也將繼續面對燃料成本高企的問題。然而，在積極方面而言，南沙項目第一期於下半年投入營運後，本集團倉儲業務將實現轉型。預期倉儲業務開始營運後，所有倉位即會全面租出。面對龐大的需求，本集團將加緊推進第二期工程，冀於二零零七年投入營運。此外，容量共90,000立方米的首期泉州倉儲設施，將可於年底啓用。

儘管本集團並不預期此等設施會於本年度作出重大貢獻，但該等設施可迅速為本集團的其他業務創造商機，協助提升該等業務的業績表現。

同時，預計可進一步受惠於船舶加油市場持續強勁需求的新加坡分銷業務，將以奪取市場份額為目標。預計南沙的設施投入運作後，將大大加強香港分銷業務的優勢。為擴充和提升本集團的船舶加油業務，泰山石化已於七月訂購兩艘全新雙殼加油船，將於二零零七年底或二零零八年初付運，泰山石化並有選擇權可增購八艘加油船。

由於南沙項目將改善本集團於華南地區的競爭力，加上中國政府對成品油產品的政策也漸趨向由市場定價，本集團的石油供應業務將受惠不淺。新設的石油服務團隊將協助本集團把握此等機會，發揮本集團各項業務的協同效益。

總括而言，本集團預計，上半年的增長勢頭將會持續，集團業務將於二零零六年下半年取得較去年更好的業績，其中運輸業務的表現將尤其突出。展望二零零七年，泰山石化通過不斷的業務擴展與整合，將為集團晉身成為亞洲主要的下游石油服務公司打造更堅實的基礎。此外，預計本集團其他業務的貢獻也會增加，使集團的盈利來源更廣、質素獲得提高。

行政總裁
張震遠太平紳士

香港，二零零六年八月三十日

綜合損益表

	附註	截至六月三十日止六個月 二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
收入	3	6,472,134	3,548,649
銷售成本		(6,146,820)	(3,260,056)
毛利		325,314	288,593
其他收入		13,877	24,311
出售船舶收益淨額		—	137,922
行政開支		(89,733)	(69,847)
財務成本	4	(181,416)	(120,486)
除稅前溢利	5	68,042	260,493
稅項	6	(3,589)	(5,636)
期內溢利		64,453	254,857
應佔：			
本公司權益持有人		65,394	254,857
少數股東權益		(941)	—
		64,453	254,857
股息	7	—	—
本公司普通股權益持有人應佔每股盈利	8		
基本		1.35港仙	5.26港仙
攤薄		1.32港仙	5.17港仙

綜合資產負債表

		二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		4,495,080	4,444,320
預付土地租金		135,197	60,750
執照		43,836	45,136
商譽		237,907	237,907
於聯營公司之權益		298,829	294,317
於抵押賬戶持有之存款		78,000	78,000
		<hr/>	<hr/>
非流動資產總值		5,288,849	5,160,430
		<hr/>	<hr/>
流動資產			
燃油		96,684	81,413
存貨		163,415	318,276
應收賬項	9	767,119	1,021,184
預付款項、按金及其他應收款項		436,029	113,373
進行中訂約		33,772	211,938
衍生金融工具		47,066	26,992
已質押存款		45,362	13,000
現金及現金等值項目		740,823	644,251
列為持作出售之非流動資產		—	11,372
		<hr/>	<hr/>
流動資產總值		2,330,270	2,441,799
		<hr/>	<hr/>
流動負債			
付息銀行貸款及其他貸款		388,506	420,521
應付賬項及應付票據	10	511,966	630,516
其他應付款項及應計費用	10	250,604	159,373
應付融資租賃款項		24,702	21,807
進度款項高於訂約成本		4,585	29,207
衍生金融工具		45,150	38,990
應繳稅項		14,851	18,987
		<hr/>	<hr/>
流動負債總值		1,240,364	1,319,401
		<hr/>	<hr/>
流動資產淨值		1,089,906	1,122,398
		<hr/>	<hr/>
資產總值減流動負債		6,378,755	6,282,828

附註	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債		
定息有擔保優先票據	(3,118,908)	(3,113,649)
付息銀行貸款及其他貸款	(1,075,465)	(1,132,859)
應付融資租賃款項	(125,766)	(143,066)
遞延稅項負債	(7,664)	(7,492)
	<hr/>	<hr/>
非流動負債總值	(4,327,803)	(4,397,066)
	<hr/>	<hr/>
資產淨值	2,050,952	1,885,762
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
權益		
本公司權益持有人應佔權益		
已發行股本	48,487	48,462
儲備	1,902,425	1,781,558
擬派末期股息	—	29,077
	<hr/>	<hr/>
	1,950,912	1,859,097
	<hr/>	<hr/>
少數股東權益	100,040	26,665
	<hr/>	<hr/>
權益總值	2,050,952	1,885,762
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

附註：

1. 主要會計政策

除採納以下對二零零六年一月一日或之後開始之會計期間須予強制執行之修訂及詮釋外，編製本未經審核簡明綜合中期財務報表所採納之會計政策與本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度之經審核財務報表所採納者一致：

香港會計準則第39號(修訂本)	預測集團內公司間交易的現金流量對沖會計處理
香港會計準則第39號(修訂本)	公平值選擇權
香港會計準則第39號及香港財務申報準則第4號(修訂本)	財務擔保合約
香港(國際財務申報詮釋委員會)－詮釋第4號	釐定安排是否包括租賃

有關預測集團內公司間交易的現金流量對沖會計處理及公平值選擇權之香港會計準則第39號(修訂本)並不適用於本集團之業務。

根據香港會計準則第39號及香港財務申報準則第4號(修訂本)，財務擔保合約初步按公平值確認，其後按(i)根據香港會計準則第37號釐定的金額及(ii)初步確認的金額兩者的較高者，減去根據香港會計準則第18號確認的累計攤銷(如適用)。採納此新訂會計準則並無對本集團的會計政策及未經審核簡明綜合中期財務報表所披露之金額造成任何重大影響。

根據香港(國際財務申報詮釋委員會)－詮釋第4號有關按照安排本質釐定該項安排是否包括租賃。採納此詮釋並無對本集團的會計政策及未經審核簡明綜合中期財務報表所披露之金額造成任何重大影響。

2. 分類資料

本集團經營業務之結構及管理乃根據該等業務之營運性質以及所提供的產品及服務分類。本集團旗下的每個業務分類均代表不同之策略性業務單位，其提供的產品與服務所承受的風險及獲取的回報與其他業務分類者各異。本集團主要從事石油產品供應、提供物流服務(包括石油運輸及石油倉儲)及提供船舶加油服務。下表顯示本集團按業務分類之未經審核收入及業績。

	提供物流服務										綜合	
	石油產品供應		石油運輸		石油倉儲		提供船舶加油服務		對銷			
	截至六月三十日止六個月 二零零六年	截至六月三十日止六個月 二零零五年	截至六月三十日止六個月 二零零六年	截至六月三十日止六個月 二零零五年	截至六月三十日止六個月 二零零六年	截至六月三十日止六個月 二零零五年	截至六月三十日止六個月 二零零六年	截至六月三十日止六個月 二零零五年	截至六月三十日止六個月 二零零六年	截至六月三十日止六個月 二零零五年	截至六月三十日止六個月 二零零六年	截至六月三十日止六個月 二零零五年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分類收入												
來自對外客戶之收入	2,969,143	1,756,850	1,080,771	741,657	41,844	18,030	2,380,376	1,032,112	—	—	6,472,134	3,548,649
分類業務間之收入	607,096	66,769	76,266	35,569	16,890	1,277	350,452	161,815	(1,050,704)	(265,430)	—	—
	3,576,239	1,823,619	1,157,037	777,226	58,734	19,307	2,730,828	1,193,927	(1,050,704)	(265,430)	6,472,134	3,548,649
分類業績	1,969	28,004	279,278	334,698	2,166	4,974	13,945	11,026	—	—	297,358	378,702
利息收入及未分配收益											10,631	21,166
未分配開支											(58,531)	(18,889)
財務成本											(181,416)	(120,486)
除稅前溢利											68,042	260,493
稅項											(3,589)	(5,636)
期內溢利											64,453	254,857

3. 收入

收入(亦指本集團營業額)指扣除退貨備抵及貿易折扣後已售石油產品之發票淨額、提供船舶加油服務之收入、提供石油運輸服務之貨運收入總額及石油倉儲業務之收入總額。本集團內公司間之所有重大交易已於綜合賬目時予以對銷。

4. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
須於五年內全部償還之銀行貸款利息	32,641	8,649
毋須於五年內全部償還之銀行貸款利息	2,285	18,980
其他貸款利息	3,340	—
應付融資租賃款項利息	6,865	12,634
定息有擔保優先票據利息	137,859	76,613
其他財務成本	3,627	3,610
	<hr/>	<hr/>
利息總額	186,617	120,486
減：資本化利息	(5,201)	—
	<hr/>	<hr/>
	181,416	120,486

5. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除／(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
已售存貨成本	5,329,311	2,732,581
已提供服務成本	817,509	527,475
折舊及攤銷	172,511	135,260
利息收入	(11,442)	(18,321)
	<hr/>	<hr/>

6. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
即期 — 香港		
期內稅務支出	—	106
以往撥備不足／(超額撥備)	134	(530)
即期 — 其他地區		
期內稅務支出	4,587	6,060
以往超額撥備	(1,228)	—
遞延稅項	96	—
	<hr/>	<hr/>
期內稅務支出	3,589	5,636
	<hr/>	<hr/>

由於本集團於期內並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。於過往期間，香港利得稅乃以在香港產生之估計應課稅溢利，按稅率17.5%計提撥備。其他地區之應課稅溢利稅項則根據本集團經營業務所在國家之現行法律、詮釋及慣例按當時之稅率計算。集團其餘附屬公司大多於新加坡註冊，當地現行稅率為20%（二零零五年：20%）。

7. 股息

本公司已於期內派付二零零五年末期股息每股普通股0.6港仙（二零零四年末期：1.0港仙），總計29,077,000港元（二零零四年末期：48,462,000港元）。

董事會不建議派發中期股息（二零零五年：無）。

8. 本公司普通股權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據期內本公司權益持有人應佔未經審核溢利65,394,000港元（二零零五年：254,857,000港元）及於期內已發行普通股加權平均股數4,846,256,777股（二零零五年：4,846,240,202股）計算。

每股攤薄盈利乃根據期內本公司權益持有人應佔未經審核溢利65,394,000港元（二零零五年：254,857,000港元）計算。該項計算所採用之普通股加權平均股數包括用作計算每股基本盈利之期內已發行普通股4,846,256,777股（二零零五年：4,846,240,202股），並假設因視作於期內行使所有購股權而以無償方式發行之普通股加權平均股數107,801,764股（二零零五年：87,695,637股）。

9. 應收賬項

本集團一般向長期客戶提供介乎30日至90日不等的信貸期。本集團務求對其未償還應收賬項採取嚴謹的監控措施，過期結餘均由高級管理層定期檢討。在扣除撥備後，根據銷售確認之日期，於結算日之應收賬項之賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
1至3個月	685,977	998,278
4至6個月	54,898	10,669
7至12個月	23,129	10,904
12個月以上	3,115	1,333
	<u>767,119</u>	<u>1,021,184</u>

10. 應付賬項及應付票據／其他應付款項及應計費用

本集團一般可獲供應商給予30日至90日之信貸期。

根據收貨日期，於結算日之應付賬項及應付票據之賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
1至3個月	503,551	619,224
4至6個月	6,364	3,855
7至12個月	1,862	3,679
12個月以上	189	3,758
	<u>511,966</u>	<u>630,516</u>
其他應付款項及應計費用	250,604	159,373
	<u>762,570</u>	<u>789,889</u>

資本結構及流動資金

本集團以內部所得資源及由香港、新加坡及中國之銀行提供之有期貸款、其他貸款與貿易融資信貸作為大部份營運資金。於二零零六年六月三十日，本集團持有之現金及現金等值項目為741,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：644,000,000港元)，已質押存款為45,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：13,000,000港元)，包括645,000,000港元等值之美元、15,000,000港元等值之新加坡元、121,000,000港元等值之人民幣及5,000,000港元。

於二零零六年六月三十日，本集團有付息銀行貸款及其他貸款1,464,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：1,553,000,000港元)，其中77%為浮息美元貸款。於二零零六年六月三十日，本集團389,000,000港元之銀行貸款將於一年內到期。

於二零零六年六月三十日，本集團之銀行及其他信貸以45,000,000港元現金存款、於抵押賬戶所持78,000,000港元之存款、賬面淨值總額2,860,000,000港元之船舶、賬面淨值總額61,000,000港元之土地使用權、賬面淨值229,000,000港元之在建工程、本集團一家全資附屬公司之已發行股份、本公司一名董事簽立的個人擔保及由本公司之最終控股公司 Titan Oil Pte. Ltd. 簽立的無限制公司擔保作為抵押或擔保。

於二零零六年六月三十日，為數3,119,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：3,114,000,000港元)之定息有擔保優先票據(「票據」)以若干附屬公司的股份作抵押。

於二零零六年六月三十日，本集團之流動資產為2,330,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：2,442,000,000港元)。於二零零五年十二月三十一日，本集團之流動比率為1.85，於二零零六年六月三十日則改善至1.88。於二零零六年六月三十日，本集團之總資產為7,619,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：7,602,000,000港元)，銀行貸款及其他貸款總額為1,464,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：1,553,000,000港元)，應付融資租賃款項則為150,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：165,000,000港元)，票據為3,119,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：3,114,000,000港元)。於二零零六年六月三十日，本集團之負債資產比率(以銀行貸款及其他貸款總額、應付融資租賃款項及票據除以總資產計算)為0.62(二零零五年十二月三十一日：0.64)。

本集團之業務合約主要以美元結算。本集團之申報貨幣為港元，由於期內美元兌港元之滙兌穩定，故董事認為本集團並無任何重大外滙波動風險。期內，本集團訂立利率掉期合約、遠期貨運合約以及油價掉期合約以對沖利率、運費及商品價格波動風險。本集團並無使用任何金融工具作投機用途。

或然負債

於二零零六年六月三十日，本集團或本公司概無任何重大或然負債。

僱員

於二零零六年六月三十日，本集團在新加坡、香港及中國內地僱用約257名僱員，並在本集團船隊及浮動油庫僱用約607名職員和船員。酬金方案(包括底薪、花紅及實物利益)乃參考市場薪酬指標及個人資歷而釐定，並根據個人表現評估每年進行檢討。此外，本集團亦備有購股權可供授予本集團若干僱員及董事。

購買、出售或贖回本公司證券

期內，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治

本公司致力於良好的企業管治，以加強對股東的長期回報。期內，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載之企業管治常規守則的所有守則條文。

董事均有責任遵守上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)的規定。根據具體查詢，所有董事均確認，彼等於期內已遵守標準守則所規定之準則。此外，本公司亦已採納證券交易的企業指引，藉以監管僱員的證券交易操守。

審核委員會已審閱本公司期內之未經審核簡明綜合中期財務報表，並認為該等報表已符合適用的會計準則，上市規則及其他法例規定，並已作出充份披露。

於本公佈發出日期，本公司的執行董事為蔡天真先生、張震遠太平紳士及Ib Fruergaard先生；非執行董事為章士強先生；獨立非執行董事為高來福太平紳士、石禮謙太平紳士、譚惠珠太平紳士及黃光漢太平紳士。

泰山石化集團有限公司

香港中環金融街8號國際金融中心二期6706室
電話：2116 1388 傳真：3107 1899 網頁：www.petrotitan.com

** 僅供識別

請同時參閱本公佈於**香港經濟日報**刊登的內容。